Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
OFÍCIO Nº GP. 122/2023.

Barra Bonita, 31 de março de 20283. .

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 98/2028,
de 7/3/2023, protocolado nesta Prefeitura sob nº 3330/2023, que
encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº 250/2023, de

autoria do VereadorAfonso Gabriel BressanBressanin, aprovado na

Sessão Ordinária de 6/3/2028, onde solicita informações quanto a
cargos comissionados atualmente na administração, concursados que
ocupam função de confiança e porcentagem da folha de pagamento,
estamos encaminhando a Vossa Excelência as informações
apresentadas pelo Departamento de Recursos Humanos, constantes
das fls. 6/24 de nosso processo.    Ooiida delPai   Presidente da Câmara Múánicipal da Estâni:cia
BARRA BONITA - SD -

Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Obarrabonita.sp.gov.br